FLOOR

APTO N@

PLANTA

APARTMENT N2

RESIDENTIAL VIVA LIFE FASE 1 & FASE 2

BANOS

m2 VIVIENDA

m2 TERRACE F

m2 TERRACE B

SOLARIUM

PRECIO

HOUSE m2

m2 TERRAZA F

PB- GF(CORNER) 15 3 2 93,39 81,43
12 -1ST Corner 4 3 2 93,39 23,91
19-1ST 5 2 2 77,81 23,91
2-1ST 6 2 2 75,17 16,64
2-1ST 16 2 2 75,17 16,49
12-1ST 17 2 2 77,81 29,42
2-1ST 18 3 2 93,39 23,9

m2 TERRAZA B

8,23
5,87

SOLARIUM

PRICE
SOLD

SHOWHOUSE

SOLD

SOLD

SOLD
395.000,00 €

348.800,00 €

336.800,00 €

314.600,00 €

314.600,00 €

336.800,00 €

348.800,00 €

22-2nd 8 2 2 77,81 32,28 357.000,00 €
22-2nd 9 2 2 75,17 17,99 5,71 334.000,00 €
22-2nd 19 2 2 75,17 16,73 9,39 334.000,00 €

SOLD
| 2°ndComer | 21| 3 ] 2 | 93 | 2391 | | | 39800000€
SOLD
SOLD
PENTHOUSE/ATICO 12 2 2 75,02 14,37 69,5 460.000,00 €
PENTHOUSE/ATICO 22 2 2 75,02 14,37 69,5 460.000,00 €
PENTHOUSE/ATICO 23 2 2 82,81 26,44 81,92 475.000,00 €

GARAJE Y TRASTERO INCLUIDO /UNDERGROUND PARKING AND STORAGE ROOM INCLUDED.
INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO Y ELECTRODOMESTICOS INCLUIDO/AIR CONDITIONING INSTALLED , WHITEGOODS (EXCEPT DRYER)
CALEFACCION RADIANTE EN BANOS/ UNDERFLOOR HEATER IN THE BATHS
AVAL BANCARIO/ FECHA DE TERMINACION APPROX DICIEMBRE 2024

FASE | (1-12 ) Fase 11(13-24)




